



LEONIDAS BALLOTIN CHOCOLATS ASSORTIS

Ingrédients et allergènes:

sucre, masse de cacao, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, **NOISETTES**, crème de **LAIT**, sirop de glucose, **BEURRE**, **BEURRE** anhydre, **AMANDES**, **LAIT** condensé sucré, noix de coco râpée, sucre inverti, alcools (éthanol, Champagne, Marc de Champagne), sirop de glucose-fructose, émulsifiant (lécithine de **SOJA**), arômes, humectant : sorbitol, fruits confits (orange, melon), sirop de sorbitol, dextrose, miel, spéculoos en poudre (farine de **BLÉ (GLUTEN)**, **BEURRE**, farine de **SOJA**), farine de riz, fraise, poudre de cacao maigre, farine de **BLÉ (GLUTEN)**, griottes, poudre de chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, protéines de **LAIT** en poudre, émulsifiant : lecithine de **SOJA**, arôme naturel de vanille), lait d'**AMANDE**(**AMANDES**, sucre, maltodextrine, fèves de **SOJA**, antioxydant : palmitate d'ascorbyle, antiagglomérant : oxyde de silicium), **PISTACHES**, café, poudre de cacao, invertase, framboise, éclats de fèves de cacao torréfiées, matières grasses **LAITIÈRE** anhydre, xylitol, conservateur : sorbate de potassium, huile de noix de coco, jus de framboise concentré, airelles, **AMANDES** amères, acidifiant : acide citrique, **SÉSAME**, écorces d'orange, pectine, malt de **BLÉ (GLUTEN)**, colorants (rouge betterave, extrait de sureau, annatto, curcumine, caramel, complexes cuivriques de chlorophylles), amidon de **BLÉ (GLUTEN)**, jus de citron concentré, ananas, sel, huile de **SÉSAME**, noyaux d'abricots, **LACTOSE**, protéines de **LAIT**, poudre à lever (bicarbonate de sodium, carbonate d'ammonium), épices, concentrés végétaux (carottes, hibiscus), basilic, amidon modifié. La composition de l'assortiment peut varier en fonction des préparations.

Avec Chocolat noir (min.% de cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lecithine de **SOJA**. Chocolat noir Sao Tomé (min. 72% de cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lecithine de **SOJA**. Chocolat au **LAIT** : (min. 30% de cacao) : sucre, **LAIT** entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, émulsifiant : lecithine de **SOJA**, arôme naturel de vanille. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, **LAIT** entier en poudre, émulsifiant : lecithine de **SOJA**, arôme naturel de vanille.

Valeur nutritionnelle pour 100g :

Energie (kcal/kJ) : 514/2152 ; graisses (g) : 32 ; dont acides gras saturés (g) : 16 ; glucides (g) : 50 ; dont sucres (g) : 46 ; fibres (g) : 4 ; protéines (g) : 6 ; sel (g) : 0.1